2024 年 4 月

お客さま 各位

株式会社 京都銀行

保証会社の社名変更のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

各種ローンの保証会社である SMBCファイナンスサービス株式会社は、2024 年 4 月 1 日付けで

親会社である三井住友カード株式会社との合併により、社名が「三井住友カード株式会社」とな

りました。

なお、社名変更に伴うお客様のお手続きは一切不要です。お取引内容の変更もございません。

今後もサービス向上に努めてまいりますので、引続き当行をお引き立てくださいますようお願

い申し上げます。

記

変更前 変更後

SMBCファイナンスサービス株式会社

（旧社名：株式会社セディナ）
三井住友カード株式会社

＜新会社について＞

商 号：三井住友カード株式会社

本社所在地：東京本社 東京都江東区豊洲二丁目 2 番 31 号 SMBC 豊洲ビル

      大阪本社 大阪市中央区今橋 4-5-15

事 業 内 容：クレジットカード業務、デビットカード・プリペイドカード・その他決済業務、

ローン業務、保証業務、その他付随業務

詳しくは、同社 HP（https://www.smbc-card.com/index.jsp）をご覧ください。

＜対象商品＞

 京銀 SMBC ファイナンスサービス保証住宅ローン

 京銀住宅リフォームローン（SMBC ファイナンスサービス保証）

 京銀カードローン（SMBC ファイナンスサービス保証）

 京銀 ATM カードローン

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社 京都銀行 サポートセンター

電話番号：0120-075-046

受付時間：9：00～17：00（月曜日～金曜日 ※銀行休業日を除く）

以 上

https://www.smbc-card.com/index.jsp